
~~~ <:{ 
:·~~ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

----'-'2'--"-6-=---. 08.2015 N<! _'(78-ПП 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Свердловекой области от 30.05.2007 .N"t 478-ПП «Об уполномоченном 

исполнительном органе государственной власти Свердловекой области 
по осуществлению контроля и надзора в области долевого строительства 

многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости» 

В соответствии с Указом Губернатора Свердловекой области от 30.01.2015 
N2 3 1-УГ «Об областных исполнительных органах государственной власти 
Свердловекой области», постановлением Правительства Свердловекой области 
от 12.03.2015 N2 166-ПП «0 реорганизации Управления Государственной жилищной 
инспекции Свердловекой области и учреждении должности государственной 
гражданской службы Свердловекой области», в целях приведения в соответствие 
законодательству Правительство Свердловекой области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Правительства Свердловекой области от 30.05.2007 
N2 478-ПП «Об уполномоченном исполнительном органе государственной власти 
Свердловекой области по осуществлению контроля и надзора в области долевого 
строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости» 
(Собрание законодательства Свердловекой области, 2007, N2 5, ст. 745) следующие 
изменения: 

1) в пункте 1 слова «У правлени е государственного строительного надзора 
Свердловекой области (Рабцевич И.И.)» заменить словами «Департамент 
государственного жилищного и строительного надзора Свердловекой области»; 

2) пункт 2 признать утратившим силу; 
3) пункт 3 изложить в следующей редакции: 
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Директора 

Департамента государственного жилищного и строительного надзора Свердловекой 
области А.П. Россолова.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Директора 
Департамента государственного жилищного и строительного надзора Свердловекой 
области А.П. Россолова. ~ ---

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66xu). 

Председатель Правител 
Свердловекой области Д.В. Паслер 


	

		2015-08-28T10:30:53+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




